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Polskie tłumaczenie tego dokumentu służy jedynie wygodzie. W przypadku sprzeczności, obowiązuje poniższa wersja angielska. 

 

POLITYKA REALIZACJI ZLECEŃ 

Wstęp 

1. iCFD Limited, działająca pod marką „iFOREX Europe” („Spółka”) jest firmą inwestycyjną regulowaną przez Cypryjską 

Komisję Papierów Wartościowych i Giełd (numer licencji 143/11). 

2. Niniejsze zawiadomienie jest przekazywane Państwu zgodnie z postanowieniami Cypryjskiej Ustawy o wiadczeniu 

Usług i Działalności Inwestycyjnej 87(I)/2017 oraz zgodnie z Dyrektywą Parlamentu Europejskiego w Sprawie Rynków 

Instrumentów Finansowych II (MiFID II) i Rady, zgodnie z którymi Firma jest zobowiązana do przekazywania swoim 

klientom i potencjalnym klientom odpowiednich informacji na temat Polityki Realizacji Zleceń (dalej „Polityka”). 

3. Niniejsza Polityka stanowi integralną część umowy klienta ze Spółką. W związku z tym, zawierając umowę ze Spółką, 

klient wyraża również zgodę na warunki niniejszej Polityki, którą należy czytać łącznie z umową z klientem. W 

przypadku jakiegokolwiek konfliktu między Polityką, a warunkami umowy z klientem pierwszeństwo mają warunki 

umowy z klientem. 

Ponadto Klient zgadza się również na fakt, że produkty finansowe Firmy są oferowane na rynku pozagiełdowym, a 

nie poprzez rynek regulowany lub Wielostronną Platformę Obrotu (MTF) oraz że Firma działa jako zleceniodawca 

transakcje klienta. Oznacza to, że klient musi otwierać i zamykać każdą transakcję ze Spółką i nie może zamykać 

otwartej transakcji ze stroną trzecią. 

Firma jest zatem jedynym miejscem realizacji transakcji zawieranych przez nią dla klienta. 

4. Klient powinien ponadto mieć świadomość, że Firma stosuje politykę ochrony przed ujemnym saldem, która 

gwarantuje, że w żadnym przypadku Klient nie straci więcej niż kwota depozytu. 

 

Zakres Niniejszej Polityki 

5. Niniejsza Polityka dotyczy zarówno Klientów Detalicznych, jak i Klientów Profesjonalnych (zgodnie z definicją w 

Polityce Klasyfikacji Klientów Firmy). Jeśli Spółka zaklasyfikowała Klienta jako Uprawnionego Kontrahenta, niniejsza 

Polityka nie ma zastosowania do takiego Klienta. 

6. Niniejsza Polityka ma zastosowanie podczas zawierania transakcji z klientem na kontrakty różnic kursowych („CFD”) 

oferowane przez Spółkę. Firma jest zawsze kontrahentem (lub zleceniodawcą) każdej transakcji. 

 

Ogólne 

7. Wszystkie oferty cenowe oferowane przez Spółkę są dostarczane Spółce przez Formula Investment House Ltd („FIH”), 

spółkę należącą do Grupy iFOREX, a każda transakcja pomiędzy Spółką, a klientem jest automatycznie w pełni 

zabezpieczana za pośrednictwem platformy transakcyjnej FXnet z identyczną transakcję między Spółką, a FIH. 

 

Rodzaje Zleceń w Kontraktach CFD 

8. Firma przyjmuje dwa rodzaje Zleceń: 
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Zlecenie rynkowe (zlecenie handlowe) – zlecenie otwarcia lub zamknięcia Transakcji CFD po cenie aktualnie wskazanej 

na platformie. Spółka dołoży wszelkich starań, aby zrealizować to zamówienie tak szybko, jak to praktycznie możliwe 

po przyjęciu zamówienia i zgodnie ze zobowiązaniami dotyczącymi najlepszego wykonania. 

Zlecenie oczekujące (future order) – zlecenie otwarcia lub zamknięcia Transakcji CFD po cenie, która może być 

dostępna w przyszłości. Firma zrealizuje zlecenie klienta tylko wtedy, gdy ten konkretny poziom zostanie osiągnięty, 

zgodnie z niniejszą polityką najlepszej realizacji. 

Spółka publikuje w swoich warunkach handlowych, aktywa, które notuje oraz czasy, w których odbywa się obrót 

instrumentem finansowym opartym na tych aktywach. Firma nie będzie podawać żadnych cen poza godzinami handlu 

Spółki, a w tym czasie Klient nie może składać żadnych zleceń rynkowych. 

 

Najlepsze Czynniki Wykonania 

9. Firma podejmie wszelkie wystarczające kroki w celu uzyskania jak najlepszych wyników dla swoich klientów, biorąc 

pod uwagę następujące czynniki podczas wykonywania zleceń klientów po cenach notowanych przez Firmę:   

a. Cena; 

b. Koszty transakcji i ryzyko związane z realizacją (w kontekście kontraktów CFD ryzyko związane z realizacją 

odnosi się przede wszystkim do punktów (c) i (d) poniżej); 

c. Szybkość wykonania; 

d. Prawdopodobieństwo wykonania i rozliczenia; 

e. Wielkość i charakter zamówienia; 

f. Prawdopodobny wpływ na rynek; 

g. Charakter rynku dla instrumentu finansowego; i 

h. Wszelkie inne względy uznane za istotne dla realizacji zamówienia. 

10. W celu określenia względnej ważności Czynników Realizacji weźmiemy pod uwagę czynniki określone w punkcie 13 

Kryteria Najlepszej Realizacji poniżej. Najważniejsze z tych czynników omówiono poniżej, przed przedstawieniem 

sposobu ich stosowania i ustalania priorytetów w odniesieniu do różnych okoliczności, takich jak klasyfikacja klienta: 

a. Cena w kontraktach CFD:  

Dla każdego kontraktu CFD Firma poda dwie ceny: wyższą cenę (ASK), po której Klient może kupić (zająć 

pozycję długą) ten kontrakt CFD, oraz niższą cenę (BID), po której Klient może sprzedać (zająć pozycję krótką) 

na ten kontrakt CFD . Łącznie ceny ASK i BID określane są jako ceny Spółki. Różnica między niższą, a wyższą 

ceną danego kontraktu CFD to spread. Zlecenia typu Buy Limit, Buy Stop i Zatrzymaj Stratę, Pobierz Zysk dla 

otwartej pozycji krótkiej są realizowane po cenie ASK. Zlecenia takie jak Sell Limit, Sell Stop i Zatrzymaj Stratę, 

Pobierz Zysk dla otwartej pozycji długiej są realizowane po cenie BID. 

Ceny każdego instrumentu finansowego są obliczane w odniesieniu do ceny odpowiednich aktywów 

bazowych uzyskiwanej za pośrednictwem FIH od niezależnych dostawców danych rynkowych. Kanały cenowe 

są monitorowane niezależnie przez Spółkę i oddzielnie przez FIH w porównaniu z innymi notowaniami 

https://www.iforex.pl/warunki-handlu
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cenowymi otrzymanymi od innych niezależnych dostawców danych rynkowych w celu zapewnienia 

dokładności i spójności danych, zapewnienia klientom konkurencyjnego i uczciwego odzwierciedlenia ceny 

rynkowej oraz uniknięcia możliwość arbitrażu. Taka cena może różnić się od ceny podanej przez takich 

dostawców danych rynkowych ze względu na minimalne wymagania Spółki dotyczące spreadów, korekty 

odsetek, szybkość połączenia lub inne istotne czynniki. 

Ceny Firmy, odzwierciedlające minimalne spready, które mogą być przyznane jej klientom, można znaleźć na 

stronie internetowej Firmy. Spready mogą się zwiększać lub zmniejszać w zależności od – ale bez ograniczeń 

– warunków rynkowych i/lub profilu Klienta Firma aktualizuje swoje ceny tak często, jak pozwalają na to 

ograniczenia technologii i łączy komunikacyjnych. Firma od czasu do czasu dokonuje przeglądu zewnętrznych 

źródeł referencyjnych, aby upewnić się, że uzyskane dane pozostają konkurencyjne. Firma nie będzie podawać 

żadnych cen poza czasem operacyjnym Spółki (patrz miejsce realizacji poniżej), dlatego w tym czasie klient nie 

może składać zleceń rynkowych. 

b. Koszty:  

Spółka stosuje model spreadu cenowego. W celu otwarcia pozycji na niektórych typach kontraktów CFD Klient 

może być zobowiązany do zapłaty spreadu, opłat za nocne finansowanie, opłat za rolowanie i opłat za 

konwersję, jeśli ma to zastosowanie. Minimalny spread oferowany dla każdego instrumentu jest 

wyszczególniony na stronie internetowej Spółki, chociaż spready mogą się zwiększać lub zmniejszać w 

zależności od warunków rynkowych i/lub profilu Klienta, ale bez ograniczeń. Spread jest dynamiczny i może 

się poszerzyć ze względu na warunki rynkowe, płynność i zmienność rynku. W przypadku pozycji CFD, które 

pozostają otwarte na koniec dziennej sesji handlowej ich aktywów bazowych, Firma stosuje nocne 

finansowanie, które może podlegać uznaniu lub obciążeniu, obliczone na podstawie notowanych stóp 

procentowych dla walut, w których instrument bazowy jest w obrocie plus mark-up. Niektóre otwarte pozycje 

CFD (np. kontrakty CFD na surowce i indeksy) są automatycznie rolowane po osiągnięciu daty rolowania 

odpowiedniego instrumentu. Po dokonaniu takiego rolowania, otwarty Z/S (Zysk/Strata) pozycji, będzie 

wyrażał różnicę cen między wygasłymi i nowymi cenami kontraktów, jak również będzie zawierał dodatkowy 

mark-up spread. Więcej informacji na temat kosztów znajduje się w dokumencie Koszty i Opłaty dostępnym 

na stronie internetowej Spółki. 

c. Szybkość Wykonania:  

Firma działa jako zleceniodawca, a nie jako agent w imieniu klienta. W związku z tym Spółka jest jedynym 

miejscem realizacji zleceń Klienta na instrumenty finansowe oferowane przez Spółkę. Spółka przywiązuje dużą 

wagę do realizacji zleceń klientów i stara się oferować wysoką szybkość realizacji w ramach ograniczeń 

technologicznych i komunikacyjnych. 

d. Prawdopodobieństwo Wykonania i Rozliczenia: 

Zlecenia rynkowe klienta (zlecenia handlowe) są realizowane po cenie obowiązującej na platformie 

transakcyjnej Spółki (po stronie klienta) w dokładnym momencie realizacji, pod warunkiem, że taka cena 

mieści się w określonym z góry poziomie tolerancji względem ceny instrumentu bazowego zgodnie z 

wskazanym na serwerze Spółki i niezależnie od tego, czy cena bazowa jest wyższa czy niższa od ceny wskazanej 

na platformie transakcyjnej (What You See Is What You Get lub WYSIWYG). W przypadku, gdy cena wskazana 

na platformie transakcyjnej (po stronie klienta) przekroczy powyższy poziom tolerancji, na przykład z powodu 

zmian aktywów bazowych między momentem złożenia przez klienta zlecenia, a momentem jego otrzymania i 

https://www.iforex.pl/legal/costs-and-charges-document.pdf


OEP15052022 

 

iFOREX Europe is the trading name of iCFD Limited, authorized and regulated by CySEC under license # 143/11. 
Corner of Agiou Andreou & Venizelou Streets, Vashiotis Agiou Andreou Building, Second Floor, P.O.B. 54216, Limassol, Cyprus. 

Tel: +35725204600 | Fax: +35725204607 | www.iforex.eu 

realizacji, wysokie rynki zmienności i opóźnień w komunikacji, zlecenie zostanie zrealizowane po cenie 

wskazanej na serwerze Spółki (cena rynkowa) symetrycznie. 

Zlecenia oczekujące klienta (future orders) są realizowane po cenie rynkowej wskazanej na serwerze Firmy w 

momencie realizacji, która może różnić się od ceny wskazanej w zleceniu („Poślizg”). Poślizg może wystąpić w 

przypadku, gdy cena wskazana w zleceniu nie jest dostępna na serwerze, na przykład z powodu dużej 

zmienności rynków i luk w cenach rynkowych. W takim przypadku zlecenie zostanie zrealizowane po pierwszej 

dostępnej cenie, niezależnie od kierunku poślizgu, na korzyść klienta lub nie, w sposób symetryczny i 

przejrzysty (poślizg symetryczny). 

Należy zauważyć, że Firma stosuje politykę ochrony przed ujemnym saldem, która gwarantuje, że w żadnym 

przypadku Klient nie straci więcej niż kwota depozytu. Poślizg nie wpływa na ochronę przed ujemnym saldem, 

dlatego klient nigdy nie straci więcej niż zainwestowana kwota, nawet w przypadku wystąpienia poślizgu. 

Ponadto transakcje na niektórych kontraktach CFD, których dany składnik aktywów nie jest przedmiotem 

obrotu przez 24 godziny, mogą codziennie doświadczać luki rynkowej i dlatego są bardziej podatne na poślizg 

cenowy. 

e. Rozmiar i Charakter: 

Ogólnie rzecz biorąc, Firma nie bierze pod uwagę wielkości zamówienia klienta przy akceptacji, 

harmonogramie lub ustalaniu priorytetów realizacji. Realizacja zlecenia zależy jednak od wielkości, w tym 

minimalnej wielkości transakcji, maksymalnej wielkości transakcji i maksymalnej ekspozycji netto dla 

instrumentu. Ograniczenia dotyczące minimalnej wielkości transakcji i maksymalnej ekspozycji dla każdego 

produktu można znaleźć w zakładce Szczegóły Instrumentu na Deal Slip na Platformie Transakcyjnej. 

Spółka nie zawiera transakcji częściowych. 

f. Wpływ na Rynek: 

Niektóre czynniki mogą szybko wpłynąć na cenę instrumentów/produktów bazowych, z których pochodzi cena 

notowana przez Spółkę, a także mogą wpłynąć na inne czynniki wymienione w niniejszym dokumencie.  

Firma podejmie wszelkie wystarczające kroki, aby uzyskać jak najlepszy wynik dla swoich klientów. Należy zauważyć, 

że Spółka nie uważa powyższej listy za wyczerpującą, a kolejność, w jakiej zostały przedstawione powyższe czynniki, 

nie będzie traktowana jako czynnik priorytetowy. Niemniej jednak, ilekroć pojawi się konkretna instrukcja od klienta, 

Firma upewni się, że zlecenie klienta zostanie wykonane zgodnie z konkretną instrukcją. 

Ostrzeżenie: wszelkie konkretne instrukcje klienta mogą uniemożliwić Spółce podjęcie kroków, które zaprojektowała 

i wdrożyła w celu uzyskania najlepszego możliwego wyniku realizacji tych zleceń w odniesieniu do elementów objętych 

tymi instrukcjami. 

 

Miejsca Egzekucji 

11. Firma jest jedynym miejscem realizacji zleceń klientów ze względu na fakt, że firma działa jako zleceniodawca, a nie 

agent w imieniu klientów, ale Spółka może z kolei kierować własne zlecenia do FIH. Spółka prowadzi ciągłą ocenę i 

monitorowanie wyników realizacji dostarczonych przez FIH, aby zapewnić Klientom jak najlepszy wynik (więcej 

informacji znajduje się w paragrafie 20). Spółka wzięła pod uwagę wiele czynników przy wyborze FIH do pozycji 

zabezpieczających i wykorzystywała dostępne ceny, takie jak duże doświadczenie w dziedzinie inwestycji, 

prawdopodobieństwo realizacji, jakość operacji, pozycja rynkowa, koszty ponoszone przez Spółkę, ceny oraz 
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różnorodność i ilość dostępnych aktywów bazowych. Ponadto FIH oferuje kompleksowe rozwiązania, które poza 

płynnością i usługami ograniczania ryzyka obejmują również licencję na korzystanie z autorskiego oprogramowania i 

platformy FIH (FXNET). Ponadto FIH oferuje Spółce ochronę przed ujemnym saldem, eliminując w ten sposób ryzyko 

rynkowe i kredytowe, na które narażona jest Firma, oferując swoim klientom ochronę przed ujemnym saldem. 

12. Firma oferuje produkty finansowe na rynku pozagiełdowym, a zatem zlecenia są realizowane poza systemem obrotu 

lub uznaną giełdą, ale raczej za pośrednictwem platformy transakcyjnej Spółki, dlatego klient może być narażony na 

większe ryzyko niż w przypadku przeprowadzania transakcji na giełdzie regulowanej. W tym sposobie realizacji istnieje 

ryzyko kontrahenta, ponieważ w przypadku niewykonania zobowiązania przez Spółkę może dojść do niewykonania tej 

strony umowy z Klientem. Ponadto Firma może nie wykonać zlecenia lub może zmienić cenę otwarcia (zamknięcia) 

zlecenia w przypadku jakiejkolwiek awarii technicznej platformy transakcyjnej lub kanałów notowań. 

Najlepsze Kryteria Wykonania 

13. Spółka określiła względną wagę powyższych czynników wykonania na podstawie własnej oceny handlowej i 

doświadczenia oraz w świetle informacji dostępnych na rynku. Realizując zlecenie klienta, Spółka weźmie pod uwagę 

następujące kryteria określania względnej ważności czynników realizacji, jednak nie wszystkie z tych kryteriów będą 

miały zastosowanie w każdym przypadku: 

a. charakterystykę klienta, w tym kategoryzację klienta jako klienta detalicznego lub profesjonalnego; 

b. cechy zamówienia klienta; 

c. charakterystykę instrumentów finansowych będących przedmiotem tego zlecenia; 

W przypadku, gdy Spółka wykonuje zlecenie w imieniu klienta detalicznego, najlepszy możliwy wynik musi zostać 

określony na podstawie całkowitego wynagrodzenia, stanowiącego cenę instrumentu finansowego oraz koszty 

związane z wykonaniem, które muszą obejmować wszystkie wydatki poniesione przez klienta, które są bezpośrednio 

związane z realizacją zlecenia, w tym opłaty rozliczeniowe i rozrachunkowe oraz wszelkie inne opłaty uiszczane na 

rzecz osób trzecich zaangażowanych w realizację zlecenia. 

W związku z powyższym Spółka nadaje następujący poziom ważności powyższym Czynnikom Najlepszej Realizacji: 

Czynnik Ważność 

Cena Wysoki 

Koszt Wysoki 

Szybkość Wykonania Wysoki 

Prawdopodobieństwo Wykonania i Rozliczenia Wysoki 

Rozmiar i Natura Niski 

 

14. W przypadku klientów detalicznych najlepszy możliwy wynik ustala się na podstawie całkowitego wynagrodzenia, 

stanowiącego cenę instrumentu finansowego oraz koszty związane z wykonaniem, które obejmuje wszystkie wydatki 

poniesione przez klienta, które są bezpośrednio związane z wykonaniem zlecenia, w tym opłaty rozliczeniowe i 

rozrachunkowe oraz wszelkie inne opłaty uiszczane na rzecz osób trzecich zaangażowanych w wykonanie zlecenia. 

 

Zastosowanie do Klas Aktywów 

15. Kontrakty CFD na Waluty i Metale Spot 
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Waluty i Metale Spot są wyceniane przez niezależnych dostawców danych rynkowych (aby zapewnić odpowiednie 

wykrywanie i porównywanie cen), te źródła danych dostarczane przez dostawców danych rynkowych są traktowane 

priorytetowo pod względem wcześniejszego doświadczenia w zakresie solidnej, dokładnej i ciągłej obsługi, którą 

Spółka stale monitory (jak opisano poniżej). 

16. Kontrakty CFD Oparte na Giełdzie 

Giełdowe kontrakty CFD są wyceniane w odniesieniu do poziomu odpowiedniej ceny instrumentu bazowego, za 

pośrednictwem kanałów cenowych pochodzących od różnych niezależnych dostawców danych rynku finansowego 

(zarówno w celu zapewnienia rozłożenia zaufania, jak i odkrywania cen). Te źródła danych dostarczane przez 

dostawców rynku są traktowane priorytetowo pod względem wcześniejszych doświadczeń w zakresie solidnej, 

dokładnej i ciągłej obsługi, którą Spółka stale monitoruje (jak opisano poniżej). 

 

Realizacja Zleceń Klientów 

17. Spółka spełnia następujące warunki przy realizacji zleceń klientów: 

a. zapewnia, że zlecenia wykonywane w imieniu klientów są szybko i dokładnie rejestrowane i alokowane; 

b. sekwencyjnie i szybko realizuje porównywalne zlecenia klientów, chyba że charakter zlecenia lub panujące 

warunki rynkowe sprawiają, że jest to niewykonalne lub interes klienta wymaga inaczej; 

c. Informuje klienta detalicznego o wszelkich istotnych trudnościach związanych z prawidłową realizacją 

zamówień niezwłocznie po stwierdzeniu trudności. 

 

Szczegółowe Instrukcje 

18. Gdy klient przekazuje Spółce konkretne instrukcje, w tym określające cenę otwarcia lub zamknięcia transakcji (na 

przykład zlecenia oczekujące), Firma wykona to zlecenie zgodnie z taką instrukcją, pod warunkiem, że żądana cena jest 

dostępna. Zostanie to uznane za najlepsze wykonanie, zastępując wszystkie inne aspekty niniejszej Polityki. W 

zakresie, w jakim szczegółowe instrukcje nie obejmują każdego aspektu zlecenia (na przykład w zleceniach 

rynkowych), Firma zastosuje niniejszą Politykę do tych części lub aspektów zlecenia, które nie są objęte instrukcjami 

klienta. 

 

Zbiór 

19. Firma nie łączy transakcji jednego klienta z transakcjami innych klientów podczas realizacji. 

 

Monitorowanie i Przegląd 

20. Firma regularnie monitoruje przestrzeganie i skuteczność Polityki pod kątem odpowiednich ustaleń dotyczących 

realizacji zleceń, aby ocenić, czy umożliwia to ciągłe zapewnianie możliwie najlepszych wyników dla naszych klientów, 

koncentrując się głównie na monitorowaniu ceny, kosztów i szybkości. 

W szczególności Spółka prowadzi monitoring w następujący sposób: 

a. Przed transakcją: Monitorowanie kanałów cenowych w czasie rzeczywistym w celu zapewnienia uczciwości, 

dokładności i ciągłości notowań; oraz, w stosownych przypadkach, do podjęcia środków naprawczych. 
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b. Post trade: raporty T+1 są wykorzystywane do analizy osiągniętej jakości realizacji i podejmowania działań 

naprawczych w stosownych przypadkach. 

Zgodnie z częstotliwościami określonymi powyżej Spółka monitoruje najlepsze wykonanie w następujący sposób: 

a. FIH pozyskuje dane od niezależnych dostawców danych rynkowych, aby zapewnić odpowiednie wykrywanie i 

porównywanie cen; 

b. Źródła danych są stale monitorowane przez Spółkę – w odniesieniu do klas aktywów i instrumentów 

oferowanych klientom przez Spółkę, monitoring ten obejmuje uczciwość cen, szybkość realizacji i ciągłość cen. 

W celu realizacji tego monitoringu Spółka przeprowadza przeglądy cen instrumentów oraz opracowała zestaw 

alertów, które na bieżąco monitorują jakość i dostępność cen: 

i. Kontrole danych dotyczących cen przedtransakcyjnych są przeprowadzane codziennie, na podstawie 

próby, w celu zapewnienia dokładności i ciągłości notowań dla każdego instrumentu oraz sprawnego 

działania systemu transakcyjnego. 

Kontrole danych cenowych przed transakcją obejmują: 

1. Monitorowanie alertów w czasie rzeczywistym pod kątem możliwych różnic cenowych, 

między kanałami stawek dostarczanymi przez innych niezależnych dostawców w stosunku 

do ustalonych progów, aby zapewnić ciągłość i uczciwość kwotowań. 

2. Monitorowanie alertów w czasie rzeczywistym dla produktów, które prawdopodobnie nie 

otrzymały zaktualizowanej wyceny systemowej przez określony czas, w celu zapewnienia 

ciągłości cen i sprawnego działania systemu. 

ii. Kontrole parametrów realizacji potransakcyjnej są przeprowadzane codziennie lub co miesiąc. 

Częstotliwość jest ustalana na podstawie wpływu i wymaganej wielkości próbki danych do analizy. 

Kontrole te oceniają uczciwość i symetrię realizowanych stawek, szybkość realizacji, płynność 

działania funkcji systemowych (np. stop-out dla depozytu zabezpieczającego), poślizg symetryczny i 

uczciwość zastosowanych kosztów. 

Kontrole jakości po wykonaniu transakcji obejmują: 

1. Porównanie zrealizowanych kursów transakcji z kanałami kursów pochodzącymi od 

renomowanej strony trzeciej w celu zapewnienia, że ewentualne odchylenia mieszczą się w 

z góry określonych poziomach tolerancji, które są uznawane przez Firmę za sprawiedliwe i 

akceptowalne na podstawie warunków rynkowych w momencie realizacji. 

2. Ocena stawek kwotowanych dla różnych instrumentów, dla różnych rodzajów rachunków, 

w różnych porach dnia, aby upewnić się, że spready są stosowane w sposób sprawiedliwy i 

symetryczny. 

3. Ocena szybkości realizacji wszystkich zrealizowanych zleceń rynkowych i z limitem. 

4. Ocena czy mechanizm ochronny depozytu zabezpieczającego uzasadniającego zamknięcie 

(pojęcie to jest szczegółowo wyjaśnione w warunkach handlowych Spółki) został 

zastosowany do detalicznych rachunków handlowych, zgodnie z odpowiednimi wymogami 

regulacyjnymi. 

https://www.iforex.pl/warunki-handlu
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5. Analiza przypadków, w których wystąpił poślizg zlecenia rynkowego lub zlecenia 

oczekującego, aby upewnić się, że poślizg został zastosowany symetrycznie, co oznacza, że 

prawdopodobieństwo i wpływ są proporcjonalne dla pozytywnych i negatywnych zdarzeń 

poślizgowych. 

c. Program monitorowania najlepszej realizacji ma na celu zapewnienie, że Spółka podejmuje wszelkie 

wystarczające kroki, aby zapewnić klientom jak najlepszy wynik. Mogą wystąpić przypadki, w których okaże 

się, że nie zapewniono najlepszej realizacji. Mogą istnieć ku temu uzasadnione powody lub może być tak, że 

Firma mogła ulepszyć usługę świadczoną klientowi. W związku z tym Spółka bada takie incydenty i podejmuje 

odpowiednie działania zaradcze, mające na celu zapewnienie, że na bieżąco utrzymywana jest najlepsza 

realizacja.  

21. W związku z powyższym Firma dokonuje przeglądu swoich ustaleń dotyczących realizacji i Polityki co najmniej raz w 

roku oraz za każdym razem, gdy pojawia się istotna zmiana, która wpływa na zdolność Spółki do uzyskania najlepszego 

możliwego wyniku w zakresie realizacji zleceń klientów. 

Istotna zmiana oznacza znaczące zdarzenie, które może wpłynąć na parametry najlepszej realizacji, takie jak między 

innymi cena, koszt, szybkość, prawdopodobieństwo realizacji i rozliczenia, wielkość, charakter lub wszelkie inne 

czynniki istotne dla realizacji zlecenia. 

 

Ujawnienie 

Zgodnie z przepisami MiFID II dotyczącymi najlepszej realizacji, systemy obrotu są zobowiązane do podawania do 

wiadomości publicznej danych obrazujących jakość realizacji instrumentów finansowych, tak aby można było podejmować 

decyzje dotyczące najlepszego sposobu realizacji zleceń. Raport, Regulacyjne Standardy Techniczne, artykuł 27 (RTS 27) 

ram MiFID II, zawiera informacje przed i potransakcyjne, które są publikowane co kwartał. Ponadto Firmy Inwestycyjne 

realizujące zlecenia klientów są zobowiązane do podsumowania i podania do publicznej wiadomości pięciu najlepszych 

pod względem wolumenów systemów wykonywania zleceń, w których realizowały zlecenia klientów w poprzednim roku 

oraz informacji o uzyskanej jakości realizacji. Raport, Regulacyjne Standardy Techniczne, artykuł 28 (RTS 28) ram MiFID II, 

zawiera podsumowanie wykonania, które jest publikowane co roku. Udostępnianie tych danych ma na celu zwiększenie 

przejrzystości, wydajności i zaufania wśród inwestorów. Najnowsze dane dotyczące jakości wykonania - zgodnie z RTS27 

oraz zestawienie podsumowujące wykonanie - zgodnie z RTS28 publikowane przez Spółkę można pobrać w formacie do 

odczytu maszynowego tutaj. 

 

Poprawki 

22. Od czasu do czasu Firma będzie zmieniać Politykę na podstawie wyników monitorowania i przeglądu opisanych 

powyżej, jeśli uzna to za konieczne lub w celu uwzględnienia zmian w prawie, regulacjach i strukturze rynku lub 

działalności modelu i powiadomi klientów z wyprzedzeniem o wszelkich istotnych zmianach w Polityce, zgodnie z 

postanowieniami Umowy z Klientem. 

 

Informacje kontaktowe 

23. Pytania dotyczące niniejszej Polityki należy kierować w pierwszej kolejności do naszego Działu Obsługi Klienta. Możesz 

skontaktować się z naszym Działem Obsługi Klienta za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres cs@iforex.eu lub 

telefonicznie pod numerami, które znajdziesz w sekcji Kontakt na naszej stronie internetowej. 

https://www.iforex.pl/dokumenty-prawne/umowy-prawne-i-dokumenty
mailto:cs@iforex.eu
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W przypadku, gdy Klient wystąpi z uzasadnionym i proporcjonalnym wnioskiem o informacje na temat naszych zasad 

lub ustaleń dotyczących realizacji oraz sposób ich przeglądu, udzielimy Klientowi jasnej odpowiedzi w rozsądnym 

terminie. 
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The Polish translation to this document is provided for convenience only. In case of contradiction, the English version below shall prevail. 

 

ORDER EXECUTION POLICY 

Introduction 

1. iCFD Limited, operating under the brand name ‘iFOREX Europe’ (the “Company”) is an Investment Firm regulated by 

the Cyprus Securities and Exchange Commission (license number 143/11). 

2. This notice is provided to you in accordance with the provisions of the Cypriot Law for the Provision of Investment 

Services and Activities 87(I)/2017 and in accordance with the Markets in Financial Instrument Directive II (MiFID II) of 

the European Parliament and Council pursuant to which the Company is required to provide its clients and potential 

clients with appropriate information on its Order Execution Policy (hereinafter the “Policy”). 

3. This Policy forms an integral part of the client’s agreement with the Company. Therefore, by entering into an 

agreement with the Company, the client also agrees to the terms of this Policy which should be read in conjunction 

with the client agreement. In any conflict between the Policy and the terms of the client agreement, the terms of the 

client agreement shall prevail. 

Further to this, the Client also agrees to the fact that the Company’s financial products are offered on an over-the-

counter basis and not through a regulated market or a Multilateral Trading Facility (MTF) and that the Company 

acts as a principal to the client’s trades. This means that the client must open and close every trade with the 

Company and cannot close an open trade with a third party. 

The Company is therefore the sole execution venue for trades executed by it for the client. 

4. The Client should further be aware that the Company holds a negative balance protections policy which guarantees 

that in any event the Client will not lose more than its deposit amount. 

 

Scope of This Policy 

5. This Policy applies to both Retail and Professional Clients (as defined in the Company’s Client Classification Policy). If 

the Company classifies a Client as an Eligible Counterparty, this Policy does not apply to such a Client. 

6. This Policy applies when executing transactions with a client for the Contracts for Difference (“CFDs”) offered by the 

Company. The Company is always the counterparty (or principal) to every trade. 

 

General 

7. All price quotes offered by the Company are provided to the Company by Formula Investment House Ltd (“FIH”), a 

company within the iFOREX Group and each trade between the company and the client is automatically fully hedged 

through the FXnet trading platform with an identical trade between the Company and FIH. 

 

Type of Orders in CFDs 

8. The Company accepts two types of Orders: 



OEP15052022 

 

iFOREX Europe is the trading name of iCFD Limited, authorized and regulated by CySEC under license # 143/11. 
Corner of Agiou Andreou & Venizelou Streets, Vashiotis Agiou Andreou Building, Second Floor, P.O.B. 54216, Limassol, Cyprus. 

Tel: +35725204600 | Fax: +35725204607 | www.iforex.eu 

Market Order (trade request) – an order to open or close a CFD Transaction at the price currently indicated in the 

platform. The Company shall endeavor to fill that order as soon as reasonably practicable after the order is accepted 

and in accordance with best execution obligations. 

Limit Order (future orders) – an order to open or close a CFD Transaction at a price that may be available in the future. 

The Company shall only fill the client’s order when that particular level has been reached, subject to this best execution 

policy. 

The Company publishes in its trading conditions, the assets it quotes and the times in which the financial instrument 

based on such assets are traded. The Company will not quote any price outside the Company’s trading times, and no 

market orders can be placed by the Customer during that time. 

 

Best Execution Factors 

9. The Company shall take all sufficient steps to obtain the best possible results for its clients taking into account the 

following factors when executing clients’ orders against the Company’s quoted prices:   

a. Price; 

b. Transaction costs and risks relevant to the execution (in the CFD context the risks relevant to execution are in 

regard primarily to (c) and (d) below); 

c. Speed of execution; 

d. Likelihood of execution and settlement; 

e. Size and nature of the order; 

f. Likely market impact; 

g. Nature of the market for the financial instrument; and 

h. Any other consideration deemed relevant to the execution of an order. 

10. In order to determine the relative importance of the Execution Factors, we will take into account the factors set out 

at Best Execution Criteria section 13, below. The most important of these factors are discussed below, before setting 

out how these are applied and prioritized in relation to different circumstances, such as client classification: 

a. Price in CFDs:  

For any given CFD, the Company will quote two prices: the higher price (ASK) at which the Client can buy (go 

long) that CFD, and the lower price (BID) at which a Client can sell (go short) that CFD. Collectively, the ASK 

and BID prices are referred to as the Company’s price. The difference between the lower and the higher price 

of a given CFD is the spread. Such orders as Buy Limit, Buy Stop and Stop Loss, Take profit for opened short 

position are executed at ASK price. Such orders as Sell Limit, Sell Stop and Stop Loss, Take profit for opened 

long position are executed at BID price. 

The prices for any financial instrument are calculated by reference to the price of the relevant underlying asset 

which is obtained through FIH from independent market data providers. Price feeds are monitored 

independently by the Company and separately by FIH against other price quotes received from other 

https://www.iforex.eu/trading-conditions
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independent market data providers in order to ensure the accuracy and consistency of the data, to provide a 

competitive and fair reflection of the market price to clients and avoid the possibility of arbitrage. Such price 

may differ from the price provided by such market data providers due to the Company’s minimum spread 

requirements, interest adjustments, connection speed or other relevant factors. 

The Company’s prices, reflecting the minimum spreads that can be granted to its clients, can be found on the 

Company’s website. Spreads may increase or decrease depending on - but with no limitation to - market 

conditions and/or the Client’s profile The Company updates its prices as frequently as the limitations of 

technology and communications links allow. The Company reviews its third party external reference sources 

from time to time to ensure that the data obtained continues to remain competitive. The Company will not 

quote any price outside the Company’s operations time (see execution venue below) therefore no market 

orders can be placed by a client during that time. 

b. Costs:  

The Company utilizes a spread pricing model. For opening a position in some types of CFDs the Client may be 

required to pay spread, overnight financing fees, rollover fees, and conversion fees as applicable. The 

minimum spread offered for each instrument is detailed on the Company’s website, though spreads may 

increase or decrease depending on - but with no limitation to - market conditions and/or the Client’s profile. 

The spread is dynamic and may widen due to market conditions, liquidity and market volatility. For CFD 

positions that remain open at the end of their underlying asset’s daily trading session the Company applies 

Overnight Financing, which may be subject to credit or debit, calculated on the basis of the quoted currency 

interest rates for the currencies in which the underlying instrument is traded, plus a mark-up.  Certain open 

CFD positions (e.g. commodity and index CFDs) are automatically rolled over upon reaching the relevant 

instrument’s rollover date. Upon effectuating such rollover, the Position’s open P/L (Profit / Loss) will express 

the price difference between the expired and new contract prices, as well as include an additional mark-up 

spread. For further details on costs see the Cost and Charges Document available on the Company’s website. 

c. Speed of Execution:  

The Company acts as principal and not as agent on the client’s behalf. Therefore, the Company is the sole 

Execution Venue for the execution of the Client’s orders for the financial instruments offered by the Company. 

The Company places a significant importance when executing client’s orders and strives to offer high speed 

of execution within the limitations of technology and communications links. 

d. Likelihood of Execution and Settlement: 

Client’s market orders (trade requests) are executed at the price that is in effect on the Company’s trading 

platform (client side) at the exact time of execution, provided that such price is within a predetermined 

tolerance level from the underlying price of the asset as indicated in the Company’s server and irrespective if 

the underlying price is above or below the price indicated in the trading platform (What You See Is What You 

Get, or WYSIWYG). In the event that the price indicated in the trading platform (client side) exceeds the above 

tolerance level, for example, due to movements in the underlying assets between the time a client placed its 

order and the time it is received and executed, high markets volatility and communication latency, the order 

will be executed at the price indicated in the Company’s server (Market Price) on a symmetrical basis. 

Client’s limit orders (future orders) are executed at the market price indicated at the Company’s server at the 

time of the execution, which may be different than the price indicated in the order (“Slippage”). Slippage may 

occur in the event where the price indicated in the order is not available in the server, for example, due to 

https://www.iforex.eu/legal/costs-and-charges-document.pdf
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high markets volatility and gaps in the market prices. In such event, the order will be executed at the first 

available price, irrespective of the direction of the slippage, either to the client’s favor or not, in a symmetrical 

and transparent manner (Symmetrical Slippage). 

It is important to note that the Company holds a negative balance protections policy which guarantees that 

in any event the Client will not lose more than its deposit amount. Slippage does not affect the Negative 

Balance Protection and therefore a client will never lose more than the amount invested, even if a Slippage 

occurs. In addition, transactions in some CFDs which the respective underlying asset is not traded on a 24 

hours basis, may experience a market gap on a daily basis and are therefore more susceptible to Slippage. 

e. Size and Nature: 

In General, the Company does not take into consideration the size of a client’s order in acceptance, scheduling 

or prioritization of execution. However, order execution is subject to size considerations, including a minimum 

deal size, maximum deal size and maximum net exposure for the instrument. Minimum deal size and 

maximum exposure limitations per each product can be found under the Instrument Details tab in the Deal 

Slip in the Trading Platform. 

The Company does not execute partial trades. 

f. Market Impact: 

Some factors may rapidly affect the price of the underlying instruments/products from which the Company’s 

quoted price is derived and may also affect other factors listed herein.  

The Company will take all sufficient steps to obtain the best possible result for its clients. It shall be noted, that the 

Company does not consider the above list exhaustive and the order in which the above factors are presented shall not 

be taken as priority factor. Nevertheless, whenever there is a specific instruction from the client, the Company shall 

make sure that the client’s order shall be executed following the specific instruction. 

Warning: any specific instructions from a client may prevent the Company from taking the steps that it has designed 

and implemented to obtain the best possible result for the execution of those orders in respect of the elements 

covered by those instructions. 

 

Execution Venues 

11. The Company is the sole Execution Venue for the execution of the clients’ orders owing to the fact that the Company 

acts as principal and not as agent on the clients’ behalf, but the Company may in turn route its own orders to FIH. The 

Company carries assessment and monitoring on a continuous basis of the execution results provided by FIH, in order 

to ensure that the best possible result is provided to Clients (please refer to paragraph 20 for more details). The 

Company took into consideration multiple factors while selecting FIH for hedging positions and use available pricing, 

such as its vast experience in the investment field, likelihood of execution, operations quality, market position, costs 

to the Company, pricing, and variety and quantity of underlying assets available. Moreover, FIH offers comprehensive 

solutions which apart from liquidity and risk mitigation services, include also a license to use FIH’s proprietary software 

and platform (FXNET). Furthermore, FIH offers to the Company negative balance protection, thus eliminating the 

market and credit risks that the Company is exposed to when offering negative balance protection to its clients. 

12. The Company offers financial products on an over-the-counter basis and thus orders are executed outside a trading 

venue or a recognized exchange, but rather through Company’s trading platform therefore the client might be 



OEP15052022 

 

iFOREX Europe is the trading name of iCFD Limited, authorized and regulated by CySEC under license # 143/11. 
Corner of Agiou Andreou & Venizelou Streets, Vashiotis Agiou Andreou Building, Second Floor, P.O.B. 54216, Limassol, Cyprus. 

Tel: +35725204600 | Fax: +35725204607 | www.iforex.eu 

exposed to greater risks than when conducting a transaction on a regulated exchange.   In this method of execution, 

counterparty risk exists since in case of default of the Company there may be a failure to satisfy that side of the 

contractual agreement with the Client. Furthermore the Company may not execute an order, or it may change the 

opening (closing) price of an order in case of any technical failure of the trading platform or quote feeds. 

Best Execution Criteria 

13. The Company determined the relative importance of the above execution factors on the basis of its commercial 

judgment and experience and in the light of information available on the market. When executing a client’s order, the 

Company will take into account the following criteria for determining the relative importance of the execution factors, 

however not all of these criteria will be relevant in every case: 

a. the characteristics of the client including the categorization of the client as retail or professional; 

b. the characteristics of the client’s order; 

c. the characteristics of the financial instruments that are the subject of that order; 

Where the Company executes an order on behalf of a retail client, the best possible result must be determined in 

terms of the total consideration, representing the price of the financial instrument and the costs related to execution, 

which must include all expenses incurred by the client which are directly related to the execution of the order, 

including clearing and settlement fees and any other fees paid to third parties involved in the execution of the order. 

In view of the above, the Company assigns the following importance level for the above Best Execution Factors: 

Factor Importance 

Price High 

Cost High 

Speed of Execution High 

Likelihood of Execution and Settlement High 

Size and Nature Low 

 

14. For retail clients, the best possible result shall be determined in terms of the total consideration, representing the 

price of the financial instrument and the costs related to execution, which shall include all expenses incurred by a 

client which are directly related to the execution of the order, including clearing and settlement fees and any other 

fees paid to third parties involved in the execution of the order. 

 

Application to Asset Classes 

15. Currency and Spot Metals based CFDs 

Currency and Spot Metals are priced from independent market data providers (to ensure appropriate price discovery 

and comparison), these data feeds provided by market data providers are prioritized in terms of previous experience 

in terms of robust, accurate and continuous service, which the Company continuously monitors (as described below). 

16. Exchange based CFDs 

Exchange based CFDs are priced by reference to the level of the relevant underlying instrument price, via price feeds 

from various independent financial market data providers, (to both ensure a spread of reliance and price discovery) 
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these data feeds provided by market providers are prioritized in terms of previous experience in terms of robust, 

accurate and continuous service, which the Company continuously monitors (as described below). 

 

Execution of Client Orders 

17. The Company shall satisfy the following conditions when carrying out client orders: 

a. ensures that orders executed on behalf of clients are promptly and accurately recorded and allocated; 

b. carries out otherwise comparable client orders sequentially and promptly unless the characteristics of the 

order or prevailing market conditions make this impracticable, or the interests of the client require otherwise; 

c. Informs a retail client about any material difficulty relevant to the proper carrying out of orders promptly upon 

becoming aware of the difficulty. 

 

Specific Instructions 

18. Where a client gives the Company specific instructions, including specifying the opening or closing price of a 

transaction (for example, limit orders), the Company will execute that order in accordance with such instruction, 

provided that the requested price is available. This will be deemed to be best execution, superseding all other aspects 

of this Policy. To the extent that specific instructions do not cover every aspect of the order (for example, in market 

orders), the Company will apply this Policy to those parts or aspects of the order not covered by the client’s 

instructions. 

 

Aggregation 

19. The Company does not aggregate one client’s trade(s) with that of any other clients during execution. 

 

Monitoring and Review 

20. The Company regularly monitors compliance and effectiveness of the Policy for relevant order execution 

arrangements to assess whether it enables it to continuously provide the best possible result for our clients, focusing 

mainly on monitoring price, cost and speed. 

Specifically, the Company carries out monitoring in the following manner: 

a. Pre trade: Real-time monitoring of the price feeds to ensure fairness, accuracy and continuity of quotes; and 

to take corrective measures, where appropriate. 

b. Post trade: T+1 reports are being used to analyze the quality of execution achieved and take corrective 

measures where appropriate. 

In accordance with the frequencies set out above the Company monitors best execution in the following way: 

a. FIH sources data from independent market data providers to ensure adequate price discovery and 

comparison; 

b. The data feeds/sources are monitored continuously by the Company - in relation to the asset classes and 

instruments offered to clients by the Company, this monitoring includes fairness of prices, execution speed 

and price continuity. In order to achieve this monitoring, the Company carries out reviews on instrument 

prices and developed a set of alerts which constantly monitor the prices quality and availability: 
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i. Pre-trade price feed data checks are performed daily, on a sample basis, to ensure price feed accuracy 

and continuity of quotes per instrument and smooth operation of the trading system. 

Pre-trade price feed data checks include: 

1. Monitoring real time alerts for possible price differences between rate feeds provided by 

other independent providers against set thresholds, to ensure continuity and fairness of 

quotes. 

2. Monitoring real time alerts for products which possibly did not receive an updated system 

quote for a predefined period of time, to ensure price continuity and smooth operation of 

the system. 

ii. Post-trade execution parameter checks are performed on a daily to monthly basis. The frequency is 

being determined based on the impact and required data sample size for analysis. These checks assess 

fairness and symmetry of executed rates, speed of execution, smooth operation of system functions 

(e.g. margin stop-out), symmetric slippage, and fairness of the costs applied. 

Post-trade execution quality checks include: 

1. Comparison of executed deal rates against rate feeds sourced from a reputable third party 

to ensure that deviations, if any, fall within predefined tolerance levels that are deemed as 

fair and acceptable by the Company based on market conditions at the time of execution. 

2. Assessing rates quoted for different instruments, to different account types, during 

different times within the day, to ensure spreads were applied in a fair and symmetrical 

manner. 

3. Assessing speed of execution for all market and limit orders executed. 

4. Assessing whether the Margin Close-out Protection mechanism, (as this term is in details 

explained in Company’s trading conditions), was applied to retail trading accounts,  in line 

with the relevant regulatory requirements. 

5. Analysing instances where market order or limit order slippage has occurred, to ensure that 

slippage was applied symmetrically, which means that probability and impact are 

proportionate for positive and negative slippage events. 

c. The best execution monitoring program, aims to ensure that the Company is taking all sufficient steps to 

deliver the best possible result for clients. There may be instances where it will be apparent that best 

execution was not provided. There may be legitimate reasons for this, or it may be that the Company could 

have improved the service provided to the client. The Company is therefore examining such incidents, and is 

taking remedial action as appropriate, aiming to ensure that best execution is maintained on an on-going 

basis.  

21. Further to the above, the Company reviews its execution arrangements and Policy at least annually and whenever a 

material change occurs that affects Company’s ability to obtain the best possible result for the execution of client 

orders. 

https://www.iforex.eu/trading-conditions
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Material change means a significant event that could impact the parameters of best execution such as, inter alia, price, 

cost, speed, likelihood of execution and settlement, size, nature or any other consideration relevant to the execution 

of the order. 

 

Disclosures 

Under the MiFID II regulations for Best Execution, trading venues are required to provide data to the public showing 

execution quality of financial instruments, so that decisions can be made on the best way to execute orders. The report, 

Regulatory Technical Standards article 27 (RTS 27) of the MiFID II framework, includes pre and post-trade information that 

is published on a quarterly basis. Furthermore, Investment Firms who execute client orders, are required to summarize 

and make public, the top five execution venues in terms of trading volumes where they executed client orders in the 

preceding year and information on the quality of execution obtained. The report, Regulatory Technical Standards article 

28 (RTS 28) of the MiFID II framework, includes an execution summary statement that is published on an annual basis.  

The provision of these data aims to increase transparency, efficiency and confidence among investors. The most recent 

execution quality data - as per RTS27 and execution summary statement - as per RTS28 published by the Company, can 

be downloaded in machine readable format here. 

 

Amendments 

22. From time to time the Company will amend the Policy on the basis of the results of the monitoring and review 

described above, if it considers it to be necessary, or to take into account changes in law, regulation, and market 

structure or business model and will notify the clients in advance of any material change in the Policy, as per the 

provisions of the Client Agreement. 

 

Contact Information 

23. Questions regarding this Policy should be addressed, in the first instance, to our Customer Service Department. You 

may contact our Customer Support Department via e-mail at cs@iforex.eu, or via phone on the numbers you will find 

on the Contact section of our website. 

Where a Client makes reasonable and proportionate requests for information about our execution policies or 

arrangements and how these are reviewed, we will provide the Client with an answer clearly and within a reasonable 

time. 

 

 

 

 

 

https://www.iforex.eu/legal-documents/legal-agreements-and-documents
mailto:cs@iforex.eu

